


BEHRERZE (CIP)EIE

FEHREIL: GBERSRFTHS / BalkE — Bl Bl CE R .2006.3
ISBN7-5321-2967-5

I, =1, B REteE - 53@H IV.k928.958

hERAEPTE CIP #iEE (2006) % 004715 5

RO K Bz FERN

®OOW frmik RUER MEE
NERE T K

TittE F &

EARGE M

LEEER I R EBE N kiFE
HALEIVER KEE £ &

gt S SEWRIR PEANERTIS
E#OBREZLAR EEEAEAERAE
FEFRAESALEREAIRAT INEERBGIRAE

ERRETT—EBHERETMS
Rrlg #
FEXEHEREHER, T
Htk: LHEENME 745
HBF(E5H: cslem@publicl .sta.net.cn
Wik www.slem.com
LB ZER—ORIAE R SIER)
2006 F 3 A 1 20064 3 A5 1 kEIRI
787 x 1092 1/20 ENEK 10
ISBN7-5321-2967—-5/k - 217
SEMr: 40.00 7T
HiEE WMEARABEHREAEESHR REREA
T . 021-54483345



LRET BRARERAT

SE&IﬁliﬁiﬂiﬁI‘E’\ﬂ(l —SH—GN084)REB LEMR TA(EEH)BRAD, RILTF 1993 F,

HRIE (R BRAT2—RE—. . S UN—HNGELENEBTAREVER, 22 120
zE mﬂ%@ﬂiiﬁ\iﬁmﬂz LEBHMARERAZ—. XBALW EFFRE BEXY ARRVER RITE
B ZRENS . INENE . R THLEF . DB TERETTRARAE. BLAMAR (BRR) FE3E
YRRAE LBLELFZERERA,R, EERNEROVELEWR R EAURMARY B &ER
W EHRSWRER, UMK TRBR S WA, RETERTBEINHREVFE R,

EBRISKITHBRATRRIB(ERD)BRATE—URER S INISONERAT, ATKITE
BEN.I.& B EEHENESHRINE , £E L KNE BEFNREIAT = 2iVEE N RER RIS
REW, A EBZXRBZREWHT, AE—ZEZWWSEFIEL, HREEESHNELE, TELREANR
BAREZEZTRE. ADERBRS EFRBZ . SBREN—E THEERTARRR B ITIBBIRB
K. EWF—FERS.

LBRIBKITUHBRATERBERAATRIZDESRIL, EIZIFNELENLAREEEARNER
AR ACHEIFES. FENTRLRE, F5EFRZENIHENRBERR. FN EEEESHRRIL T KE
RERENSIEXR. ATAT—WHERRBWS  REEMBINSREBAR, HABSRRESBRL
BRERENRSHEN, UR—ZRFZEAR  BFEFTHLRNNERSBAE, SEBRBBESNEK.
NERHZEMENBENREBAMERS  GTHERLE B B EIROVRS IR

ENTRE. LWL HLAB N HH,
i A ﬁf%é/?%ﬁ/fﬁ/

e 2 T o e i S S i S S S R i i i o S S o i

BRAN:
BiE: (0086)021—68754950
£H . (0086)021—58316210
ik b R XK AR B

838 S 1L KIE 3 B
Hi4s . 200122




SUNJOY sk

MRiT4 ‘ ;
KIETA R R TER5865
0411-85866909 RUERSEHLORE

EBTRRKAHIHRBIBS =
’ LRERE

W TIBH R IEIK163S

B Bl%E  BANX
RUHRUKERFR BERE RIFR EEER
W LSS Tkt WBATE RAGR
KRRF TERR BESE

DRRIE - Sl  1ﬁ

MEBH AR BREMUER34S
028-85571660
028-85520808
http://www.sunjoy—inn.com/

0591-8591188

IDESEWBAT] EBETIERKERS38E =4 021-68752951




L Z it




e >>

* A&

(i







(3 R = e =

B T AT 2 5 IR B AR PR B R

FEAY HIAE L T My m‘;i. B RIRFA Y 1T Z B0, SRR 2 ), SR SRS LW LA
DERBE W2 R AR Oy WA BRI G AT . 00N | LRI by
i‘&“!)j%m HEFCIUI I, SRt sy -4,

0PRSS SR U AR A, ﬁé‘b’v’?mfuﬁf‘urﬁ’rmﬁfh N MHERAY IS TRISHOE 1,
f-ﬁ%m;t B S P AR AT BT R 0 -1, WRE 6 R R e . (el Fe bl |- iR iBY
A A VAN S e e L 1 At Lkmr T IR RIS, HE iy 1ol
BRHEIOC . g dEfAY B %5,

RN I8k) xL;‘miﬂHﬁi’/. RERUDAE TGRS B (L ) B 28 “F A, TYRUR L. A0 s AR s
Wik, WTPATHAR ARG8T 101 4, sfﬂzw. FABEE & . Stk IR aRBE ATk, i Fr gy
Rl i, WS R, BRbRh AR Sl AR T 2, TOERERE A {fFBECA T-HHE 8L,

MR, RIS, LHM(&’&A?UU(““(KQU ﬁ&ﬁ AL HRE R, L FE: “HIE R, {8 Sl W&,
{ofi B R, (28 %, Bililgk, iﬁm&)\f KE, TRH B O e,

WTUABE, S ISR i*f SREATAL, IXA CRGIETTY R0 ST

Ummf‘,}k NPT S 2 N 2 A, M), B2 hl, TSR . £ T e
. % A HR, %‘I"JMJ L N N N T E A 1 S @ (e 1 O SRR

4& MO T, TR AR, Sra A I UL, “AE i AU, i T) S IR REN
Ptk | AT -3 mﬁ» .

M OO AR RS L B2, R ] L0 A fr s i e BECLUF N " B i
LAY FRMRE G A ) AR RO SRR L, LA PACHEE, TR 2500 £ A -l il
TR IR,

BE I RIS, TE AT E A MO REFL T M ARG . e & i LN LRI

L
(&R PHER S FHER)
—00H& +H+AR



P %

ERRRTEMSLBIIRT,

RIAFFRTE M KRB 4, SRR T30 7MiM & . IR CIPatR) B9 &7 AMEE 22
BHEPZ -,

MAEMENER A, ROGE, M IABELRNED, ~HRMMEENNESHAENROA, YRE
PS5 MM K iS00 ] AR BRI I & S A AR LRI, (TR 5 &S s B 0, Bk X A0 H BRI 77,

IEEZ RN RASI, A— P AERYAWR, A i bth&MER. F “AEEBUR" kiR
[ 2 % Al TR A

T R ARG B, BEII AR, TREFBCTEE X, 7 LISARIEE, &5 hdg
MERTHE" QILHFR, MAFRIA B IX Lk B AR B S EEF AR EHRATE, ¥ - K, =)
LI NN S S D et T E SR (2 B T e G PR B SO PN L

TR, BHESERFBIFECORIS EER, BiERITEL GB35 Wi, S8 MEL IR,
ELIERMERE, R ETAE.

TR, FATHEIRFEDR A 9 # FEHIRE, 08— RS A AT OTRR B . BB SRR — R B @R, 1 Rk
PR R RIRT %, - R 7P O b R R AR A TR, SR8 AL OB Ay — P AR,

FAMRRITA - R OLAER

THEEARWIARERIAY, SRR LR ZRBHE, SBIREARIE T R BTG, SN RN WER B
BYHLHE.

TERALER, FPER. SR, MR, LEBHESENRE.

FAVEZPITE, HRERHME,

TR F KA LRGSR ARG 2 60 &, S3AEAT AR BLILF, SOl #8555 /ME . T2 2R &
R AU,

AR AT, HFRIIRME,

BT ATAS RAE S, X AR ERSE, TR, SRR, ER%.
. HEG R, FBLHTES £ S HFRMICERTHHE, GET - ET48, KIELEESE 2R,
L4 GBI Y% h R KBE, W SRTE SR EMIRKI AR, GASSELR, HERSRR, HE
HOEMA W, SEMA,

iF, XBRERBATTE, R BRI AL,

REMILCIMCH: BRTESINCHMY, BE SIS, BARH, WRRAT, FREBT S b

—>



004
005

gﬁ‘“és:

008
010
014
016
018
020
022
024
026
028
030
032
034
036
038
040
042
044
046
050

188
190
192
194

F/EEFESZE (REEREFREEE &)

FE/ EAE - -
s A= PE BB, FEPED
S8 054 S8
&AL ER 056  REIPIHEER £ Bk
A UHE & g 058 T8 aFLE
EL T 2K ER A (7T 060 FHEFFLEE
HH—tE 062  (BFEEE/\EML
ERANGEEL 064  HETHIIE
BREORIGR 066  ZITEEHERL FMEIZ
BILwEH R R 068 HEREE
REENEBHD 070 B®BKEE
%K BT EE R BR 072 —HB—EHEHN
ALANE 074 EHHRFITHE
BIIER 076 i
W B 078  BEABMRESR
AR RFRM A 080 EEZEMRE
PISECELFN 082  &HHEMNAHS4E
MG E 084 2056FE
BEUEMNRE 086  BEBEMHXEWRARG
AR A B 088  BEEEH
BHREZ 090 HILHEHAE

M dEBERETIER 092 K. HEEAEWIEE

3E / TR REITE
B/ RIS ABT
MER—/ AR —E—&E
MR/ RAES SR HERS R E

(hELEABRMBERSRK HmiE)



4 —
B=E
096
098
101
104
106
108
110
112
114
116
118
120
122
124
126
128
130
132
134
136

: IRRAEaeE

FiE

PR LBIT R 4 3
Ed gl sPiy
EEEE

R 7 R

AMIL TR

BT HROBE

—IRF Rz
Bokgiamas
—H—tHR —F—XE
BERAESME
MR AL

AT
MEERBELRE
BELHHERTE
b &4
KEABRAE
EKERAEXER

15 BF X BB XB A% 3

M. maBLAhiEE

140
142
144
146
148
151
154
157
159
161
163
166
168
170
172
174
176
178
181
184

#m. 7aBSES

SiE
HEREER
ERBEER
BEVRHBORA R

L EAR L

HHRIRF R
BOOERELS

i B AR AL
I 3& 1T o] £k
BERSENFSE

R B K%Y KNS
foshE—EETE M
RAERAA
HENFBRS
BROBHRE
FRYE B BAORE

W K 4815 R (3% 75
BEIETR

SR EE 3

M. RaBSEHIES




il 7 4 £ i M AR

% 1] (1 7% BEBT-Bri

S0 DL e 7
9101 i1 iy % 743

T 1% (i

M I A o

[EE % 36320 )
7 AL F IR YRR

SE A T )

kg WL g




= ST AR mmous g

HEe R )

BAX6 HHAER 355
4X6 WNIH8 K 35 6 =

P~

bR o W B (L W ¥
4 ‘B
* & : |

L=




— R

E[Hﬁﬁ—' & & 4B
pEE—TRE
sanEnEEA
HIRal

EE |

TT W, BEHAERE, NS/, FERRNREFRESIL. REFHEIE. BT 101
KB, REAZERAAYE, BRR FTAIR" EESNEBOBFENERE. K LEHERT
BT RAT K, RS A9 BB TS ) JLBR B A9 ARAF.

TH, FEPHEX, RAEE EARFHODERESIENE—IRR. RENREEMRPLFEWL
FE. oTRUAEENSIE.

L RENGILRAUBRE. HERANCEE. FXBEAILNRERZUKE. BAZ I
BHE ERRBNER. SANEEY. EKOBRNMNBZZNHLBLTR. BHAW, BTEAIFK
o8 E, B—MIRAHAOT HIERIR.

F—KR, A= AHTT. SRET TRLUER.

MESE—HN—EREABIEHBIRA WA BIE.

BENESLETANBILERE. XEMNRRFBT. AR/NITEBEZ RITERIEMZER. 2
TIE—NEBPBABER=R. MEZREBNRRLELYT, P2EIOKRBR, SHBRIEETERH
INGBY, I UABEREFELE—ABE, FRLESAHNFLTYL, REBEEFX.

F A A EMTIIREN AR E YR, SR+ EE. BYRTFEESEE, HFANKT.
MEMKAER, HRRBEEREE. BE. BE. £HF. BIE. DYHNE, EF=ZEE2R—EKE. EA
WE—NRWIR., XUGEBEER— NN RT. RE—NRE.

BEYRELEBNFPEIREEFREEZEL A4, NMEERNRFLTH. ARAEAR. BIKRA.
BEAX, NPOHEBMMBL. I (REEEMNE). BEMN. REREE, NWERAAERATRERS
TEEE, FERINWRSHFERSZEYRELERN.

Tid, BEEATEN StRESIEREEHERIE. EREN=FEMH. tx "®F". i —

010

R —



£ BRO(REE) AtAMIRE, CEHLTEY tREmaEE, ramE@miReE—, F2—4
HRERBEMME, A RRERSERKELNALE RN TEZE LEXLEA, XUZERZE, R
"HHE",
AT, REBTAIBRTANKES, 44101 XE,
E&@ik*ﬁ%—ﬁ’iiﬂﬂ?ﬁ}%,fﬂz_t—ﬁg—%ﬁ‘\]@?ik#ioE&ki&‘]%@#@%%ﬁkﬂ?éﬁﬂ#]@%
GHRAZR. TUEEET N\ kLR HET, SARY—1 85T, MO BHRAZX, BEm7
AENFEMY., KESMEEZET "mE BR, aPENR%LSE, MBRREEHNEE,




HERETUH, RTRIEARXENERBHERBEALFEDEERE, +oH6€. BN
X EBWMEEE, EBIRMAILSEINMERE. —VHERESRAHEDN.

BREFNEEN, RINTFE+S kK EEAXREESFEENRAE, MBKKTHSN
BE BA101A—Fia, AERE. . ALRRSFHTEEIEAMBRG. 2R, BEX
ABREFMITHESENHETHRREEEAN BB AFRORILSHE, RIEILARE -
BREEFE, 101 KE, £UEFMBAN T AN RFEIL. BRTSHKRPMBANSIEHL
ZiB,

—RMBERAERLDT, GIZTHERRFBRRELER. ETEX. ARTLER. R
TRESZ R X — & Bkid, XA dtEHRE, ZEMBIHAMABR. AR, M-ERK-----




“e o~

Bl v

LR

B

e




